REAL ESTATE

TG) ANTALYA

www.toantalya.group




REAL ESTATE

T33 ANTALYA

www.toantalya.group

dnemeHT _______________ 3Hauenwe

3aroJ1I0BOK He4BUXXUMOCTMW:

LleHa:

Tun HeaABMXXNMOCTMN:
Tuvn KBapTUpLI:
Mnowanb:
CTpaHa:

Mopoa:

PanoH:

CraTyc:

ATax:

Bo3pacT:
Konn4ecTtBo KOMHAT
CnanbHA:
FocTuHas:
BaHHble KOMHaATHI:
KyXH4:

bankoHbI:

Bcero kBapTup:
PbIHOK:
BonbHMUa:
Llikona:

LleHTp:
AsponopT:
PecTopaH:

JeTann HegBUXXNMOCTW:

MPOOAXA 2+1
65.000 EUR
KBapTupa
Obbi4yHasA
90 m2
Turkiye
Antalya
Kepez
Mpooaxka
dTax
1-5
2+1
2
1
1
OTpenbHas
1
1
200 m
300 m
1000 m
6000 m
11000 m
1000 m
Gazi mh/ Kepez
AnapTaMeHT
2+190m2
1 s5Tax
C oTOeNbHON KYyXHEWN
B newen goCTynHOCTM 4O TpaMBaMHOW OCTaHOBKU



http://www.tcpdf.org

