



Элемент	Значение
Заголовок недвижимости:	ПРОДАЖА 2+1
Статус:	На продажу
Цена:	65.000 EUR
Площадь:	90 m ²
Тип недвижимости:	Квартира
Тип квартиры:	Обычный
Возраст:	1-5
Страна:	Türkiye
Город:	Antalya
Район:	Kepez
Этаж:	На этаже
Модель квартиры:	2+1
Спальня:	2
Гостиная:	1
Ванные комнаты:	1
Кухня:	Отдельная
Балконы:	1
Всего квартир:	1
Рынок (м):	200 м
Больница (м):	300 м
Школа (м):	1000 м
Центр (м):	6000 м
Аэропорт (м):	11000 м
Ресторан (м):	1000 м
Детали недвижимости:	Gazi mh/ Kepez Апартамент 2+1 90m ² 1 этаж С отдельной кухней В пешей доступности до трамвайной остановки